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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Пенза, 14-16 февраля 2024г.

Дистанция 24 Мужчины, 800m Вольный стиль 2010 и старше
15.02.2024 - 17:20 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда rt Результат Очки

1. ПАВЛОВ, Егор 2001 мсмк ПО СШОРввс 8:41.00 653
50m: 29.65 29.65 250m: 2:41.73 33.17 450m: 4:54.36 32.93 650m: 7:08.49 33.26

100m: 1:02.15 32.50 300m: 3:15.11 33.38 500m: 5:27.83 33.47 700m: 7:42.60 34.11
150m: 1:35.22 33.07 350m: 3:48.38 33.27 550m: 6:01.37 33.54 750m: 8:14.08 31.48
200m: 2:08.56 33.34 400m: 4:21.43 33.05 600m: 6:35.23 33.86 800m: 8:41.00 26.92

2. ПЕТРАЧЕНКО, Михаил 2005 кмс СШОР Союз 8:41.08 653
50m: 30.07 30.07 250m: 2:41.47 32.94 450m: 4:52.18 33.25 650m: 7:04.18 32.39

100m: 1:02.68 32.61 300m: 3:14.74 33.27 500m: 5:25.20 33.02 700m: 7:37.49 33.31
150m: 1:35.60 32.92 350m: 3:46.65 31.91 550m: 5:58.52 33.32 750m: 8:10.24 32.75
200m: 2:08.53 32.93 400m: 4:18.93 32.28 600m: 6:31.79 33.27 800m: 8:41.08 30.84

3. ЧИРКОВ, Владислав 2008 кмс ПО СШОРввс 8:41.93 650
50m: 29.92 29.92 250m: 2:41.63 33.10 450m: 4:54.69 33.37 650m: 7:08.12 33.39

100m: 1:02.27 32.35 300m: 3:14.96 33.33 500m: 5:27.65 32.96 700m: 7:40.68 32.56
150m: 1:35.34 33.07 350m: 3:48.21 33.25 550m: 6:01.71 34.06 750m: 8:12.14 31.46
200m: 2:08.53 33.19 400m: 4:21.32 33.11 600m: 6:34.73 33.02 800m: 8:41.93 29.79

4. ЛЮБАЕВ, Даниил 2004 кмс ПО СШОРввс 8:55.20 602
50m: 29.19 29.19 250m: 2:41.69 33.26 450m: 4:55.85 34.00 650m: 7:14.33 35.16

100m: 1:02.09 32.90 300m: 3:14.90 33.21 500m: 5:29.62 33.77 700m: 7:48.33 34.00
150m: 1:36.01 33.92 350m: 3:48.67 33.77 550m: 6:04.59 34.97 750m: 8:22.49 34.16
200m: 2:08.43 32.42 400m: 4:21.85 33.18 600m: 6:39.17 34.58 800m: 8:55.20 32.71

5. ИВАНОВ, Михаил 2008 кмс ПО СШОРввс 8:57.55 594
50m: 30.00 30.00 250m: 2:45.98 33.88 450m: 5:02.94 34.44 650m: 7:19.11 33.91

100m: 1:03.89 33.89 300m: 3:19.91 33.93 500m: 5:37.21 34.27 700m: 7:52.97 33.86
150m: 1:38.32 34.43 350m: 3:54.36 34.45 550m: 6:11.58 34.37 750m: 8:26.14 33.17
200m: 2:12.10 33.78 400m: 4:28.50 34.14 600m: 6:45.20 33.62 800m: 8:57.55 31.41

6. ШАМШИН, Дмитрий 2008 кмс ПО СШОРввс 9:12.13 549
50m: 30.62 30.62 250m: 2:47.50 34.38 500m: 5:43.21 35.54 700m: 8:03.86 35.23

100m: 1:03.88 33.26 350m: 3:56.84 1:09.34 550m: 6:18.03 34.82 750m: 8:38.32 34.46
150m: 1:37.97 34.09 400m: 4:32.26 35.42 600m: 6:53.64 35.61 800m: 9:12.13 33.81
200m: 2:13.12 35.15 450m: 5:07.67 35.41 650m: 7:28.63 34.99

7. ДУБОВ, Артём 2007 1 ПО СШОРввс 9:15.16 540
8. ПРОЗОРОВ, Артём 2009 1 СШОР Союз 9:17.70 532
9. КОЛМАКОВ, Иван 2008 1 ПО СШОРввс 9:17.86 532

10. ГОЛУШКО, Роман 2006 1 ПО СШОРввс 9:18.37 530
50m: 29.80 29.80 250m: 2:47.33 34.87 450m: 5:09.29 36.13 650m: 7:33.55 36.15

100m: 1:03.48 33.68 300m: 3:22.53 35.20 500m: 5:45.83 36.54 700m: 8:09.80 36.25
150m: 1:37.99 34.51 350m: 3:57.81 35.28 550m: 6:22.04 36.21 750m: 8:44.88 35.08
200m: 2:12.46 34.47 400m: 4:33.16 35.35 600m: 6:57.40 35.36 800m: 9:18.37 33.49

11. СИРЫЙ, Ярослав 2008 кмс ПО СШОРввс 9:21.30 522
12. ТАРАСОВ, Алексей 2006 1 ПО СШОРввс 9:22.65 518

50m: 32.52 32.52 250m: 2:53.48 35.55 450m: 5:16.08 35.71 650m: 7:38.91 35.39
100m: 1:07.03 34.51 300m: 3:29.32 35.84 500m: 5:51.86 35.78 700m: 8:14.33 35.42
150m: 1:42.41 35.38 350m: 4:04.71 35.39 550m: 6:27.68 35.82 750m: 8:49.34 35.01
200m: 2:17.93 35.52 400m: 4:40.37 35.66 600m: 7:03.52 35.84 800m: 9:22.65 33.31

13. ГЛАЗКОВ, Арсений 2009 1 ПО СШОРввс 9:26.99 507
14. ДУДКИН, Павел 2009 1 СШОР Союз 9:27.05 506

50m: 31.75 31.75 250m: 2:51.61 35.36 450m: 5:14.51 36.18 650m: 7:41.33 36.67
100m: 1:06.06 34.31 300m: 3:27.24 35.63 500m: 5:50.41 35.90 700m: 8:18.54 37.21
150m: 1:41.23 35.17 350m: 4:02.58 35.34 550m: 6:27.20 36.79 750m: 8:53.90 35.36
200m: 2:16.25 35.02 400m: 4:38.33 35.75 600m: 7:04.66 37.46 800m: 9:27.05 33.15
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Пенза, 14-16 февраля 2024г.

Дистанция 24, Мужчины, 800m Вольный стиль , 2010 и старше

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда rt Результат Очки

15. БЕЛИКОВ, Матвей 2008 кмс СШОР Союз 9:32.33 492
50m: 30.28 30.28 250m: 2:49.74 35.80 450m: 5:16.27 36.58 650m: 7:43.70 36.35

100m: 1:03.87 33.59 300m: 3:26.06 36.32 500m: 5:53.69 37.42 700m: 8:20.52 36.82
150m: 1:38.18 34.31 350m: 4:02.82 36.76 550m: 6:30.34 36.65 750m: 8:57.08 36.56
200m: 2:13.94 35.76 400m: 4:39.69 36.87 600m: 7:07.35 37.01 800m: 9:32.33 35.25

16. АЛЕКСЕЕВ, Михаил 2009 2 ПО СШввс 9:32.46 492
МАТАСОВ, Владислав 2009 1 ПО СШввс 9:32.46 492

18. ЛИСЕНКОВ, Никита 2010 2 ПО СШОРввс 9:37.00 481
19. ЛАДУГИН, Артем 2008 1 ПО СШОРввс 9:38.70 476
20. МИТЯКИН, Никита 2007 1 ПО СШОРввс 9:42.76 466
21. КУМАНИН, Андрей 2010 2 СШОР Союз 9:49.33 451
22. СЕРЖАНТОВ, Владислав 2010 2 ПО СШОРввс 9:50.33 449
23. ШУБИН, Захар 2010 2 СШОР Союз 9:59.96 427
24. ЛИСИН, Александр 2009 3 СШОР Союз 10:00.47 426
25. АНИКИН, Илья 2010 2 Н.Ломов 10:04.00 419
26. ЧЕРНЫШОВ, Вадим 2010 2 СШОР Союз 10:04.52 418
27. СТЁКСОВ, Егор 2007 1 ПО СШОРввс 10:07.88 411
28. ТЮРИН, Михаил 2010 2 ПО СШввс 10:08.66 409
29. ХАЕВ, Дмитрий 2010 2 ПО СШОРввс 10:09.69 407
30. ВЕРЧЕНКО, Арсений 2009 2 СШОР Союз 10:13.39 400
31. ШИКИН, Дмитрий 2009 2 ПО СШОРввс 10:13.48 400
32. МАЛЬКОВ, Владимир 2008 2 СШОР Союз 10:18.18 391
33. КОСАУРОВ, Данил 2010 2 ПО СШОРввс 10:27.39 374
34. КОЧЕЛАЕВ, Алексей 2009 2 Н.Ломов 10:27.40 374
35. БАШКИРОВ, Кирилл 2009 2 Кузнецк 10:33.01 364
36. БЕЗБОРОДОВ, Матвей 2009 2 ПО СШОРввс 10:33.65 363
37. ДУПЛЯНСКИЙ, Михаил 2010 2 ПО СШОРввс 10:34.79 361
38. ГОЛУБКОВ, Илья 2010 2 ПО СШОРввс 10:35.83 359
39. КОРШУНОВ, Кирилл 2010 2 ПО СШОРввс 10:40.86 351
40. ГОППЕ, Егор 2010 2 Н.Ломов 10:42.60 348
41. КАБАНОВ , Андрей 2009 1 ПО СШОРввс 10:44.71 344
42. КОРОСТЕЛЁВ, Андрей 2009 2 ПО СШввс 10:53.67 330
43. ВАГАНОВ, Егор 2009 2 ПО СШОРввс 10:55.72 327
44. ПАНТЕЛЕЕВ, Артём 2010 2 ПО СШОРввс 11:01.16 319
45. МАКСАЕВ , Кирилл 2010 2 СШОР Союз 11:10.52 306
46. КИСЛОВ, Михаил 2009 2 ПО СШОРввс 11:12.47 303
47. ФЕДОТОВ, Евгений 2010 2 ПО СШОРввс 11:20.84 292
48. ЛЕДИН, Константин 2010 2 ПО СШввс 11:34.21 276
49. ВЕРТЯНОВ, Тимофей 2010 2 ПО СШввс 12:08.28 239
50. ВЕРТЯНОВ, Антон 2010 2 ПО СШввс 12:29.56 219

DNS ИВЛИЕВ, Владислав 2010 2 ПО СШввс
DNS МЕЛЕШКИН, Вадим 2010 2 СШОР Союз


